Rio de Janeiro, 26 de janeiro de 2023

ATO Nº 013/PR/2023

O DIRETOR-PRESIDENTE DA COMPANHIA DE PESQUISA DE RECURSOS MINERAIS, no uso das atribuições que lhe
confere o Estatuto Social vigente, resolve:

DESIGNAR o Analista em Geociências GUSTAVO DA CONCEICAO MACHADO, para exercer a função de  Assistente na
Consultoria Jurídica, a partir de 01 de fevereiro de 2023.

CASSIANO DE SOUZA ALVES

Diretor-Presidente Interino

Documento assinado eletronicamente por CASSIANO DE SOUZA ALVES, Diretor(a)-Presidente, Interino(a), em
30/01/2023, às 19:29, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site sei.cprm.gov.br/autenticidade, informando o código
verificador 1389830 e o código CRC A567C91E.

Referência: Processo nº 48035.000039/2023-51 SEI nº 1389830

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.cprm.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0